
 
 
 

 LICEO SCIENTIFICO STATALE “T. CALZECCHI ONESTI” 
Via dei Mille n.2   63900 Fermo (FM) 

PEC  APPS030005@pec.istruzione.it   E-mail APPS030005@istruzione.it 
Tel: 0734/224005  -   C.F. 81003740446  -  Cod. Mecc. APPS030005                     

 
 
                                                                    
                                                                 

                                                                               Atti della scuola  

      Alla sezione di pubblicità legale        

                                                                                                                             Albo  on-line 
Al sito internet dell’istituzione scolastica  

 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per il conferimento incarico di 

esperto amministratore di dominio della piattaforma workspace for education - G Suite”. 

. 

 
VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali  
                     sulla   gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 
VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
 
VISTA la delibera del Commissario Straordinario n. 10 del 15 marzo 2019     
                     “Regolamento   per l’acquisizione di beni e servizi”;  
 
PRESO ATTO che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le  
                      figure di      esperto; 
 
VISTO l’avviso per la selezione di esperti esterni prot. n. 9753 del 14/09/2022; 
 
VISTO il decreto di nomina della commissione per la valutazione delle istanze pervenute  
                     prot. n. 10198 del 27/09/2022; 
 
VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istanze del prot. n. 10202  
                     del 27/09/2022; 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 

seguente graduatorie provvisoria del personale esperto interno 

 

GRADUATORIA ESPERTO AMMINISTRATORE DI DOMINIO DELLA PIATTAFORMA 

WORKSPACE FOR EDUCATION - G SUITE 

 

 COGNOME E NOME  

Punteggio complessivamente 

attribuito 

 1 DALL’ACQUA LUISA 90 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente 

Scolastico, entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di 

pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                   Prof.ssa Marzia Ripari 

Documento firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 
  

APPS030005 - A3D97FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010204 - 27/09/2022 - VII.6 - U

mailto:APPS030005@pec.istruzione.it
mailto:APPS030005@istruzione.it

		2022-09-27T12:23:06+0200




